2022年 5月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」・「ニプロ輸液ポンプ用セット」 セーフタッチ輸液システム

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ニプロ輸液セット・ニプロ輸液ポンプセット セーフタッチ輸液システム(一部品番)の

仕様変更を致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

１， 変更理由

ISO規格改定のため

２， 変更内容

  逆止弁、接続コネクタの形状が変更となります。

 【仕様例】

  ①逆止弁                           ②接続コネクタ

３， 対象品番及び変更時期

 ※変更予定時期及び品番は別表にてご案内いたします。

以上

変更理由及び変更内容

JANコード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期 変更内容

4987458035067 03-506 ISA-631WR00 Z 22D以降 未定 接続コネクタ 形状変更

4987458036064 03-606 STP-216R00 D70 22C09P3 2022年8月 接続コネクタ 形状変更

4987458036071 03-607 STA-216R00D70 Z 22C09P2 2022年8月 接続コネクタ 形状変更

4987458037023 03-702 STA-211VI00 Z 22C18N3 2022年5月下旬 逆止弁

4987458037030 03-703 STP-211VI00 22C22N2 2022年10月 逆止弁

4987458037047 03-704 STA-221V2I00 Z 22C22N4 2022年7月 逆止弁

4987458037054 03-705 STP-221V2I00 22C22N1 2022年9月 逆止弁

4987458037061 03-706 STA-231V3I00 Z 22C22N5 2022年6月 逆止弁

4987458037078 03-707 STP-231V3I00 22C24N1 2022年9月 逆止弁

4987458037085 03-708 STA-211VI00D70 Z 22D以降 未定 逆止弁

4987458037856 03-785 STA-211R00 NS Z 22C08P4 2022年10月 接続コネクタ 形状変更

4987458038082 03-808 STA-221R00D100NFLZ 22C08P6 2022年9月 接続コネクタ 形状変更

4987458076169 07-616 STA-236VR001RCP00Z 22D23P1 2022年8月 逆止弁、接続コネクタ

4987458076190 07-619 STA-231RCP00D75 Z 22C19P4 2022年6月 接続コネクタ 形状変更

4987458076237 07-623 STA-241V2I2WRM90D80 Z 22C23N1 2022年8月 逆止弁

4987458076268 07-626 STA-241V4I00 Z 22D以降 2022年9月 逆止弁

4987458076350 07-635 STP-716VI00M110D40 22D以降 未定 逆止弁、接続コネクタ

4987458076367 07-636 STA-711VI00 Z 22C22P3 2022年7月 逆止弁

4987458076435 07-643 STA-711R002IDEX3-50Z 22C18P4 2022年4月下旬 逆止弁

JANコード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期 変更内容

4987458074097 07-409 STFP-231V3I00M150D30 Z 22D23P2 2022年8月 逆止弁、接続コネクタ

4987458074127 07-412 STFP-231V3IM150DSH25WR Z 22C19P5 2022年5月 逆止弁、接続コネクタ

4987458074172 07-417 STFP-231V3MI00M150D60LZ 22D08J2 2022年8月 逆止弁

4987458074257 07-425 STFP-241V3I00D150Z 22D05J2 2022年6月 逆止弁

4987458074271 07-427 STFP-211VI00D70 Z 22C30P4 2022年7月 逆止弁、接続コネクタ

4987458074301 07-430 STFP-311VI00-1 Z 22D以降 未定 逆止弁

4987458074363 07-436 STFP-221VR00M180D95 Z 22C30P6 2022年12月 逆止弁

4987458074448 07-444 STFP-246V3MI1R00D100 Z 22D19J3 2022年6月 逆止弁

4987458074547 07-454 STFP-226WRVM180DEX1-50 22D18P1 2022年7月 逆止弁

4987458074622 07-462 STFP-231V3I00D100 Z 22C10J3 2022年5月 逆止弁

4987458074646 07-464 STFP-261VRG00DEX1-100B Z 22D以降 未定 接続コネクタ 形状変更

4987458074684 07-468 STFP-236WRV00DEX3-80 Z 22D以降 未定 逆止弁

4987458074707 07-470 STFP-701VM180D20Z EX-80 22D以降 未定 逆止弁

4987458075667 07-566 STFP-211VI00 Z 22C30J2 2022年6月 逆止弁

4987458075674 07-567 STFP-221V2I00 Z 22C19J3 2022年6月 逆止弁

4987458554032 55-403 STFP-321V2I00D100 Z 22D以降 未定 逆止弁

4987458554087 55-408 STFP-241V3I00D70 Z 22D以降 未定 逆止弁

4987458554100 55-410 STFP-741V3I00D70 Z 22C19P6 2022年5月 逆止弁

4987458554131 55-413 STFP-221R00M117 2ID30Z 22C26P1 2022年11月 接続コネクタ 形状変更

4987458554148 55-414 STFP-221R00M117 2ID30 22D以降 未定 接続コネクタ 形状変更

ニプロ輸液セット

ニプロ輸液ポンプ用セット

	案内文
	対象品番及び変更時期